ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN TĂNG BẠT HỔ

                                                                                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO

 Lịch công tác của Lãnh đạo UBND thị trấn

(Từ ngày 30/9/2024 đến ngày 04/10/2024)

Thứ ngày

Buổi Nội dung công việc Lãnh đạo (Chủ trì, tham dự) Địa điểm

Cơ quan đơn vị

chuẩn bị nội

dung

Tham dự
Lãnh đạo,

CV theo dõi

Thứ 2

30/9/2024

Sáng

- Giải quyết công việc cơ quan - CT. Huỳnh Công Nghĩa

- Làm việc với hộ ông Tiến v/v lấn chiếm

đất công
- PCT. Nguyễn Hoàng Nhân

Gia Chiểu 1

(hộ gia đình)
ĐC- XD  Đ/c Vy

- Dự ra mắt mô hình Cổng trường ATGT-

bảo đảm ANTT
- PCT. Đỗ Thị Thu Hằng

Trường THPT

Hoài Ân

Theo GM của

Trường

Chiều - Giải quyết công việc cơ quan

- CT. Huỳnh Công Nghĩa

- PCT. Đỗ Thị Thu Hằng

- PCT. Nguyễn Hoàng Nhân

Thứ 3

01/10/2024

Sáng - Giải quyết công việc cơ quan

- CT. Huỳnh Công Nghĩa

- PCT. Đỗ Thị Thu Hằng

- PCT. Nguyễn Hoàng Nhân

Chiều

- Giải quyết công việc cơ quan - CT. Huỳnh Công Nghĩa

- Họp xét công nhanh Xã đạt chuẩn Bộ

tiêu chí Quốc gia về Y tế năm 2024

- PCT. Đỗ Thị Thu Hằng
UBND huyện

Theo GM của

UBND huyện

- Dự Hội nghị Viên chức trường THCS

Tăng Bạt Hổ
- PCT. Nguyễn Hoàng Nhân

Trường THCS

Tăng Bạt Hổ

Theo GM của

Trường

Thứ 4

02/10/2024
Sáng

 - Tiếp dân định kỳ  CT. Huỳnh Công Nghĩa Phòng tiếp dân VP  Đ/c Hồng

- Họp BCĐ Đánh giá, chấm chọn, xếp loại

công nhận các danh hiệu văn hóa năm

2024

- PCT Đỗ Thị Thu Hằng
Hội trường B –

UBND thị trấn
VH - XH Theo kế hoạch Đ/c Phòng

 2

 - Giải quyết công việc cơ quan - PCT. Nguyễn Hoàng Nhân

Chiều

- Dự HN trực tuyến về chuyển đổi số, Đề

án 06 của Chính phủ

- CT. Huỳnh Công Nghĩa

- PCT. Đỗ Thị Thu Hằng

Hội trường B –

UBND thị trấn
VP

Theo GM của

UBND thị trấn

- Giải quyết công việc cơ quan - PCT. Nguyễn Hoàng Nhân

Thứ 5

03/10/2024

Sáng - Giải quyết công việc cơ quan

- CT. Huỳnh Công Nghĩa

- PCT. Đỗ Thị Thu Hằng

- PCT. Nguyễn Hoàng Nhân

Chiều

- Đi công tác cơ sở - CT. Huỳnh Công Nghĩa Khu phố

- Giải quyết công việc cơ quan
- PCT Đỗ Thị Thu Hằng

- PCT. Nguyễn Hoàng Nhân

Thứ 6

04/10/2024

Sáng
- Dự HN trực tuyến đánh giá tình KT-XH

9 tháng đầu năm của UBND huyện

- CT. Huỳnh Công Nghĩa

- PCT. Đỗ Thị Thu Hằng

- PCT. Nguyễn Hoàng Nhân

Hội trường B –

UBND thị trấn
Văn phòng

Theo GM của

UBND thị trấn
Đ/c Hồng

Chiều - Giải quyết công việc cơ quan

- CT. Huỳnh Công Nghĩa

- PCT. Đỗ Thị Thu Hằng

- PCT. Nguyễn Hoàng Nhân

Văn phòng UBND thị trấn thông báo để các ban, ngành, đoàn thể, đơn vị và các khu phố biết, nếu có thay đổi sẽ thông báo sau./.

Ghi chú: Để xem nhanh lịch công tác tuần

của Thường trực UBND thị trấn, các cơ

quan, đơn vị truy cập vào địa chỉ:

http://tangbatho.hoaian.binhdinh.gov.vn

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                            (Đã ký)

                     Đỗ Thị Thu Hằng